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Information fra Resultatformidlingen 

 
Der er desværre konstateret en fejl i spillenøglen for Bowlingligaen Herrer som bevirker at to af holdene hver 
mangler en kamp i stillingen på Infosport. 
Der arbejdes på at udbedre fejlen. 
Bemærk.. Stillingen i JBU-INFO er opdateret med den manglende kamp. 
Linkene på hjemmesiden, til turneringsplan og stillinger, forventes at være opdateret i løbet af denne uge. 
 
Med venlig hilsen 
Resultatformidlingen 
 
 
 
I denne uge er der mandag ikke modtaget post fra: 
 
Poul Erik: Hjørring, Herning, Holstebro, Skive, Hadsten, Hedensted og City Bowling Esbjerg 
 
Lene: Rønbjerg, Hirtshals, Løvvang, Skagen, Sæby, Års, Skive, og Herning.  
 
Chresten: Hadsten, Skanderborg, Ebeltoft, Grenå, Hedensted, Varde og Grindsted 
 
 

Pressemeddelelser fra Bowlingklubben Landsoldaten. 
 
Nyt guld glimrer. 
 
Landsoldaten har i weekenden afviklet fire seniorkampe og det blev til tre sejre og et nederlag. 
1.division damer havde hjemmebanefordel mod Hvepsene fra Vejle. De t blev en meget lige og spændene kamp 
som Landsoldaten vandt med 6-4. Lilian Kørvel viste sit potentiale og blev en sikker topscore for Landsoldaten 
med 780 kegler (snit 195 kegler/serie). Men en anden ny spiller ser ud til at skulle være en værdig afløser for 
Liselotte Nørgaard. Sabine Brink havde et virkelig flot spil og en meget smuk stil som hvis det fortsætter, kan 
bringe det meget langt. Landsoldaten væltede 4021 kegler mod 3956 til Hvepsene. 
 
2. division herrer var i Kolding hvor de mødte Firkanten. Her blev det til en overbevisende sejr på 8-2 til 
Landsoldaten idet de væltede 4964 kegler mod hjemmeholdets 4683 kegler. Også her har Landsoldaten 
tilsyneladende fundet en ny guldfugl i ungdomsspilleren Jesper Guldager der for anden gang i træk blev 
Landsoldatens topscore. Denne gang med virkelig flotte 910 kegler (snit 227,5 kegler/serie). Landsoldaten 
havde yderligere to spillere over de magiske 800. Det var Martin Eskildsen med 847 kegler og Jesper Hansen 
med 810 kegler. 
 
Jyllandsserie herrer har afviklet 2 kampe her i weekenden. Her var herrerne på besøg ved Sydjysk Bowling 
Team i Brørup. I en utrolig lige kamp vandt Landsoldaten opgøret snævert med 4194 kegler mod 4165 til 
hjemmeholdet, hvilket gav en sejr på 6-4. Topscore blev endnu engang Bo Meyer med 760 kegler(snit 190 
kegler/serie). Søndag havde holdet besøg af Thor 94 fra Vojens. Det blev en for Landsoldaten en halvsløj 
affære idet de tabte kampen med 2-8. Landsoldaten væltede kun 4117 kegler mod udeholdet 4464 kegler. 
Landsoldatens topscorer blev Brian John Jensen med 768 kegler (192 kegler/serie). 
 
Med sportslig hilsen 
Per B. Nørgaard telf. 75 94 40 60. 
 
 


